EUR
OMY B2B Prisliste
DKKTypeNo.
excl. moms
40 - Units til industri
Gulvmonteret type G
40-CVX-100-050 Compact G Solo  fjernvarmeunit 50 kw PN16 DN25 45.968,00 6.170,20
40-CVX-100-200 Compact G Solo  fjernvarmeunit 200 kW PN16 DN40 74.693,00 10.025,88
40-CVX-100-300 Compact G Solo  fjernvarmeunit 300 kW PN16 DN50 120.576,00 16.184,63
40-CVX-100-600 Compact G Solo  fjernvarmeunit 600 kW PN16 DN65 190.704,00 25.597,82
40-CVX-100-800 Compact G Solo  fjernvarmeunit 800 kW PN16 DN80 259.148,00 34.784,86
40-CVX-101-200 Compact G Solo  fjernvarmeunit 1200 kW PN16 DN100 283.995,00 38.120,12
40-CVX-101-500 Compact G Solo  fjernvarmeunit 1500 kW PN16 DN100 354.276,00 47.553,83
40-CVX-102-000 Compact G Solo  fjernvarmeunit 2000 kW PN16 DN125 488.826,00 65.614,23
40-CVX-102-400 Compact G Solo  fjernvarmeunit 2400 kW PN16 DN125 509.078,00 68.332,61
Væghængt type V
40-CVX-200-050 Compact V Solo  fjernvarmeunit 50kW PN16 DN25 42.950,00 5.765,09
40-CVX-200-200 Compact V Solo  fjernvarmeunit 200kW PN16 DN40 72.384,00 9.715,97
40-CVX-200-300 Compact V Solo  fjernvarmeunit 300kW PN16 DN50 116.688,00 15.662,82
Skrevet af Torben Bøtcher 07-04-2011 10:36:26. Side 1 af 1